
UCHWAŁA NR IV/5/2019
RADY MIEJSKIEJ W ZBĄSZYNKU

z dnia 28 stycznia 2019 r.

w sprawie wyboru przedstawicieli Gminy Zbąszynek do składu Konferencji Stowarzyszenia Gmin 
Rzeczpospolitej Polskiej „Region Kozła”

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 84 ustawy o samorządzie gminnym ((Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 
1432 i 2500) i § 15 ust.1 lit. a Statutu Stowarzyszenia Gmin Rzeczypospolitej Polskiej „Region Kozła” uchwala 
się, co następuje:

§ 1. Do składu osobowego Konferencji Stowarzyszenia Gmin Rzeczpospolitej Polskiej „Region Kozła” Rada 
Miejska w Zbąszynku deleguje następujące osoby:

1) Wiesław Czyczerski

2) Jan Mazur

3) Maria Dobry

4) Andrzej Budych

5) Malwina Kubicka

§ 2. Traci moc uchwała Nr IV/2/2011 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 27 stycznia 2011 r.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w 
Zbąszynku.

 

Przewodniczący Rady

Jan Mazur

Id: 78A57149-B65A-42FD-A26B-EC4B9F29ED81. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

„Zgodnie ze Statutem Stowarzyszenia Gmin RP „Region Kozła”, w ciągu trzech miesięcy od daty wyborów do
rad gmin należy dokonać nowego wyboru składu Konferencji, Komisji Rewizyjnej oraz zatwierdzić skład
Kapituły.

Niniejszą uchwałą Gmina Zbąszynek zgłasza swoich przedstawicieli do składu Konferencji. Mając powyższe na
uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.”

Id: 78A57149-B65A-42FD-A26B-EC4B9F29ED81. Podpisany Strona 1




